OUTOKUMPU QOYJ

OUTOKUMPU OYJ
ISIN:  FI0009002422

Ubersicht

28.06.2024 08:03:28

Kurs

3,322 EUR

Differenz © -332%(0,11)
Stammdaten
ISIN F10009002422
Symbol ouT1Vv
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.428 EUR
(Mio)
Benchmark OMX-HELSINKI 25

INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 3,322 EUR
Hoch 3,322 EUR
Tief 3,322 EUR
Schluss Vortag 3,436 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 23

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14872170,185375891,274705164,274705235,257594863,257595333,172410851
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FI0009002422&ID_NOTATION=14816
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FI0009002422&ID_NOTATION=14816
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=683dab2c12ef21c46796ce742bcab760c5c549703c2e159e75203285000bca30&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=4f2a68d029cefe6d3&time=1719791713&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8dc793321d26aac304e4462263b7b491bd8cb5f890ff515626c10b890262bcef&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=55c5df7592204953a&time=1719791713&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8975c47afae067b1635cfd9263259d862978394f17f88bf0d294d6827ec50e07&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e424c650e2727c34c&time=1719791713&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41727758bf991377bf9ca18f800828626158b5c2536e98cc12390769a29d4e02&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=628dba91a7f033dfe&time=1719791713&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc01e61cde796c404b7e514cb42a27d1ee459c5c8a973b57df0af50a3024f14e&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=2f835f083c7a38198&time=1719791713&tool=RSC

OUTOKUMPU QOYJ

Details

28.06.2024 08:03:28
Kurs

3,322 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

-3,32% (-0,11)

F10009002422
OouT1V

Berlin

EUR

Industrie

Aktie

1.428 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

3,322 EUR
3,322 EUR
3,322 EUR
3,436 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -26,54%
Perf (abs.) -1,20
Beta 0,97
Volatilitdit 25,23

ERSTE

Group

1

-35,55%
-1,83

1

28,07

J 3J
-33,39%
-1,67
1,24
36,26

,08
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4.00
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2.00
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2022
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

28.06.2024
05.06.2024

Zeit

22:26
16:29
18:00
08:03
17:25

08:05
16:58

Kurs

3,379 EUR
3,364 EUR
3,37 EUR
3,341 EUR
3,3575 EUR

3,322 EUR
4,00 USD

3,448 EUR
3,632 EUR
3,830 EUR (0
4,028 EUR (1
4,460 EUR (02.01.2024
3,322 EUR (28.06.2024
5,024 EUR (29.06.2023
3,322 EUR (28.06.2024

0
0

—. P . P8

—_— = — — — — = =

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 B
0,00 7
5,22 2.029
0,00 2
0,00 2
0,00 2
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=14816
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=63554795
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3704139
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14815
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19843002
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19843002
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194290
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492371

OUTOKUMPU QOYJ

Dusseldorf 28.06.2024 08:10 3,321 EUR 0,00 3
Berlin 28.06.2024 08:03 3,322 EUR 0,00 3
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Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310447

OUTOKUMPU QOYJ

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
OUTOKUMPU OYJ

Salmisaarenranta 11 - 00180 Helsinki
Telefon+358-9-421-1
Fax: +

E-mail: corporate.comms@outokumpu.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Heikki Malinen
Johann Steiner

Marc-Simon
Schaar

Martti Sassi
Niklas Wass

Pia Aaltonen-
Forsell

Stefan Erdmann
Tamara Weinert
Thomas Anstots

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Kari Alpo Erik
Jordan

Heinz Jorg
Fuhrmann

Julia
Woodhouse

Jyrki Mikael
Maki-Kala

Kati ter Horst

Petter
Soderstrom

Pierre Vareille
Paivi
Luostarinen

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:corporate.comms@outokumpu.com
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